
Nikdy nezapomeneme na Tvé laskavé srdíčko.
Už je to 10 roků, co nás opustil
pan Antonín Hruška.
Stále vzpomínají
manželka a dcery.

Kytici a gratulaci k Tvým narozeninám bychom
Ti rádi dali, ale osud tomu chtěl, abychom jen
s láskou na Tebe vzpomínali.
Dne 20. července by se dožil 70 let náš milovaný
manžel, tatínek a dědeček
pan Jan Bouda, dlouholetý starosta
z Moravských Málkovic.
S láskou a úctou vzpomínají manželka Marie,
dcera Lenka, dcera Hana s manželem Zdeňkem
a vnoučata Barborka a Adámek.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.

Zvedáme číše! Není komu přát…
Dne 20. července by oslavila 90. narozeniny
naše maminka
paní Marie Zvolská z Ivanovic na Hané.
V září uplyne 12 roků od chvíle, kdy nám
navždy odešla.
S láskou vzpomínají
dcera Helena a syn Vladimír s rodinami.

Přestalo tlouci srdce Tvé znavené, nebylo
z ocele, nebylo z kamene. Bolestí znaveno
přestalo bíti, nebylo léku, jímž mohlo žíti.
Dne 20. července 2017 by oslavila
paní Vladimíra Molová 50. narozeniny.
S láskou vzpomíná 
celá rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 21. července uplynulo 20 let, co nás
opustila
paní Milada Dvořáková zVyškova-Křečkovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcery Iveta,  Martina a syn Pavel s rodinami.

Dne 22. července jsme vzpomněli 18. výročí
úmrtí
pana Josefa Klíče zVyškova.
Za vzpomínku děkují
Klíčovi a Mynaříkovi.

Dne 22. července uplynulo 20 let, co nás navždy opustil
pan Miroslav Polách.

Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Dcera Šárka.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 23. července to bylo 10 let, co nás navždy
opustil
pan Štefan Majdán.
Stále vzpomíná
dcera Alena a syn Štefan s rodinami.

Dne 23. července uplynulo 9 roků, co nás
navždy opustila 
paní Zdeňka Počová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef a synové Vladimír, Petr a Ivo
s rodinou.

Dne 24. července to bylo 5 let, co nás navždy
opustil
panVojtěch Navrátil.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera a celá rodina.

Život byl krutý, když mi Tě maminko vzal,
v srdci mém však žiješ dál.
Dne 24. července uplynul rok plný smutku, kdy
přešla na druhý břeh má drahá maminka
paní Elvíra Gottwaldová.
Dne 26. července by oslavila 90. narozeniny.
S láskou a bolestí v srdci stále vzpomíná
dcera Hana.

Dne 25. července jsme vzpomněli
25. výročí úmrtí našeho tatínka
pana Jaroslava Lautiera
a dne 28. července 5. výročí úmrtí
naší maminky
paní Marie Lautierové.
Nikdy nemůžeme zapomenout na ty,
které jsme měli rádi a stále nám chybějí.

S láskou a úctou stále vzpomínají dcera Alena, syn Jan a celá
rodina.

Čas ubíhá a nevrací co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dnes, 27. července 2017, je to 20 let, co nás
opustil můj manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
panVratislav Řepka.
S velkou láskou a úctou vzpomíná
manželka, syn Vratislav a dcera Petra s rodinami.

Dne 28. července by se dožila naše drahá
maminka, babička a prababička
paní Vlasta Doleželová z Rousínova 81 let.
Ze života jsi nám odešla, vzpomínka ale
zůstává v srdci navždy. Děkujeme za vše, čím
jsi nám byla…
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcery s rodinami.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Poděkování
Děkuji moc všem, kteří se podíleli na záchraně života naší

fenky na Veterinární klinice Vyškov, Tyršova:
MVDr. Petru Vymazalovi, MVDr. Anetě Křesalové,

MVDr. Barboře Alturbanové a ošetřujícímu personálu.
Dále manželům Wolfovým z Drysic, Ing. L. Eliášovi,

synovi Filipovi a babičce Věře Mazlové. 
Děkuje Z.Vykydalová a fenka Mia, Sochorova Vyškov.

Děkujeme touto cestou všem, kteří se společně s námi
dne 13. července 2017 rozloučili naposledy

s panem Bohuslavem Kudrnou.
Děkujeme dále za projevy soustrasti a květinové dary.

Manželka a děti s rodinami.

Děkujeme rodině, přátelům a známým, že jste se přišli
14. července 2017 rozloučit

s  panem Ing. Eduardem Žižlavským 
a doprovodili ho na poslední cestě.

Manželka Ludmila, dcery Jana a Edita s rodinami

Antonín Růžička (1937), Křenovice † 6. 7.
Věra Grmelová (1933), Radslavice † 10. 7.
Marie Bárová (1924), Nové Hvězdlice † 11. 7.
Vladimír Stloukal (1942), Vyškov † 12. 7.
Miloslava Zdvíhalová (1943), Pust. Prusy † 12. 7.
Jiří Kotyza (1962), Drysice † 12. 7.
Eva Nečasová (1949), Vážany † 13. 7.
Zdeňka Turková (1933), Brno (Rašovice) † 15. 7.
Jiří Brauner (1952), Dětkovice † 16. 7.
Miloslav Tauš (1959), Vyškov-Dědice † 17. 7.
Mária Juráčková (1928), Bučovice † 17. 7.
František Majerčák (1954), Brankovice † 18. 7.
Josef Sokola (1946),  Bučovice † 18. 7.
Jaroslav Sobotka (1937), Vyškov † 19. 7.
Jan Brunclík (1961), Rychtářov † 20. 7.
Marta Nečková (1942), Ivanovice na Hané † 20. 7.
Leopoldina Dvořáková (1926), Vyškov † 21. 7.
Lenka Mazalová (1972), Pustiměř † 22. 7.
Josef Malcher (1958), Ivanovice na Hané † 23. 7.
MUDr. Jiří Černošek (1933), Vyškov † 24. 7.

Opustili nás

Vzpomínky
Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí,v srdci Tě navždy
budeme mít.
Dne 28. července uplyne rok, co nás opustila
paní Jarmila Vassová, roz. Tvrzníková
z Rychtářova.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, dcery a synové s rodinami, maminka,
bratr a sestra s rodinami.

Kniha Tvého života se uzavřela a nám zbylo jen
v ní listovat a vzpomínat.
Dne 28. července vzpomeneme 1. smutné výročí,
kdy nás opustil
pan Jan Gottwald z Bučovic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
manželka, syn a dcera s rodinami.
Kdo jste ho znali, věnujte mu tichou vzpomínku.

Dne 29. července uplynou 3 roky od úmrtí
pana Miloslava Cigánka.
Se smutkem vzpomínají
rodiče, dcery Kateřina, Kristýna  a bratr
s rodinou.

Dne 29. července 2017 vzpomeneme 1. smutné
výročí nečekaného úmrtí
pana Miloslava Podsedníka.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka, dcera a syn s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají….
Dne 29. července to budou 3 roky,
co nás navždy opustila
paní Jarmila Kupčíková z Dědic
a dne 4. srpna uplynou 2 roky od
úmrtí
pana Antonína Formánka z Dědic.
S láskou stále vzpomíná
rodina.

Dne 29. července to bude 5 let, co nás navždy
opustil náš tatínek
pan Luboš Mlčoušek.
Stále vzpomínají
synové  a dcery.

Život je smutný i veselý, to všichni víme.
Jaký čas každému vyměří, neovlivníme.
Dne 30. července 2017 by oslavila
100. narozeniny
paní Růžena Pěnčíková z Komořan.
Ruku jí už nepodám, s láskou na milovanou
babičku vzpomínám.
Vnučka Růžena Břoušková.

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci stále bolí
a zapomenout nedovolí.
Dne 31. července uplynou 3 roky, kdy nás
navždy opustil
pan Martin Punčochář.
S láskou vzpomíná
rodina, syn a přátelé.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás!
Dne 31. července to bude 6 roků, co nás navždy
opustil
pan Jan Šrámek zVyškova-Nosálovic.
S láskou vzpomínají
manželka, dcera Danuše s rodinou a syn
Roman.

Smutný je domov, smutno je v něm, na hřbitov
zůstala cestička jen.
Dne 31. července uplynou 2 smutné roky, co nás
navždy opustil
pan Karel Hájek.
Stále vzpomíná
manželka a synové s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 31. července 2017 uplyne rok od úmrtí
mého manžela
pana Aloise Alána.
Vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Osud nám vzal, co drahé nám bylo. Jen prázdný
domov a mnoho vzpomínek zbylo. Beze slůvka
rozloučení odešla jsi spát, aniž jsi tušila, co to
má znamenat. Jen kytičku na hrob Ti položíme,
tiše se pomodlíme a na Tebe, Leničko,
pořád vzpomínáme.
Dne 31. července uplyne dlouhých 25 let, kdy
nás beze slůvka rozloučení opustila milovaná
dcera, sestra a vnučka
Lenka Jelínková z Ivanovic na Hané.
S bolestí v srdci stále vzpomínají
maminka a sestra s rodinou.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Dne 2. srpna by se dožil 90 let
pan Miloslav Skřivánek z Rousínova
a zároveň si připomeneme dne 13. srpna
20. výročí jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná
manželka Jiřina a synové s rodinami.

Vzpomínky
Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budeme mít. 
Dne 3. srpna tomu budou 2 roky, co nás navždy
opustil milovaný syn, bratr, strýc a kamarád
pan David Burian zVyškova.
Stále vzpomíná
maminka a sourozenci.

Cestičkou schůdnou a trnitou životem jsme šli
spolu. Láska nám byla oporou ve starostech,
štěstí a bolu.
Dne 5. srpna 2017 uplyne rok, kdy nás opustila
paní Vítězslava Smejkalová zVyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel a synové s rodinami.

Odešla jsi s láskou tiše, však v srdci zůstáváš,
všichni tu dole víme, že nám z nebe zamáváš…
Dne 7. srpna uplynou 2 smutné roky, kdy nás
opustila naše drahá maminka, babička, sestra
a teta
paní Josefa Khůlová, roz. Skopalová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn Tomáš, dcery Erika a Regina, vnoučata
Dominik, Nikolka, Kája a Nico.

Vzpomínky

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou neděli od 30. července do 5.

listopadu 2017 jsou otevřeny výstavy:
Vlastivědné muzeum: výstavní síň:

Putování zemí Bible – Izraelí. Návštěv-
níci zhlédnou množství barevných i čer-
nobílých dokumentů krás a památek
v zemi, o které se po celém světě nejvíc
ví a hovoří.

Muzejní galerie betlémů: Výstava
1 450 betlémů vyrobených ze všech
dostupných materiálů.

Kostelní muzeum: Stálá expozice
umění z 18. a 19. století z pozůstalosti
švábenického kostela, fary a městečka.

Otevřeno je od 13 do 17 hodin. Vstupné
dobrovolné. Jste srdečně zváni.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Neděle 30. 7. 2017. Trhy chovatelů

exotického ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drůbeže se
konají od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží Vyškov. Pro-
dej zahrádkářských a chovatelských
potřeb. Od 10 hodin se zde bude konat
DĚTSKÝ DEN. Různé soutěže, kresby,
opékání špekáčků ajiné. Bližší informace
na tel.: 739 665 050 (p. Lejsek).

MUZEJNÍ DÍLNIČKY
Také v letošním roce jsme na letní

prázdniny připravili celou řadu muzej-
ních dílniček pro šikovné ručičky, na kte-
ré vás a vaše děti nebo vnoučata srdečně
zveme. Některé dílničky jsou zaměřené
na pravěk, středověk, přírodu a kerami-
ku, další pak přímo navazují na probí-
hající výstavy – Dracula a ti druzí, Bri-
gadýrky, čepice, čáky, přilby, Zámek
s vůní benzínu a Poklady císařské Číny.
Keramické dílničky jsou vhodné i pro
dospělé.A protože se jedná o tvořivé díl-
ničky, tak si z každé děti odnesou vlast-

noručně vytvořený výrobek.
Rozpis jednotlivých dílniček, které

se konají během července asrpna najdete
na webu www.muzeum-vyskovska.cz

CENTRUM ULITA VYŠKOV ZVE 
Letní kurzy pro děti a dospělé:
31. 7.–4. 8.  O  VÍLÁCH ASKŘÍTCÍCH

(od 5 let),  Aneta Hegyiová
14. 8.–16. 8.  NOVÝ CIRKUS

V ULITĚ  aneb Letní škola akrobacie
a žonglování (pro dospělé a děti od 10
let), Dominik Grohman (mistr ČR)                  

21. 8.–25. 8. PIRÁTSKÁ LOĎ  (od 5
let ), Aneta Hegyiová

8.30–16.30 (změna času možná) /
Cena: 1900 Kč, 1200 Kč (Nový cirkus)/
V ceně je také 2xsvačina + oběd/ Kurzy
budou probíhat v Ulitě, ZOO Vyškov,
zámecké zahradě.

JÓGA PRO DOSPĚLÉ
17.30–19.00 (každé pondělí) lektoruje

Honza Buřival. INFORMACE A PŘI-
HLÁŠKY: e-mail: atelier@letajicisnek.cz/
775 105 640 (SMS kdykoliv)

VÝSTAVA SOCHAŘE FRANTIŠKA
SVÁTKA

Dovolujeme si vás pozvat na výstavu
Tušení rovnováhy. Hydrokinetické
objekty Františka Svátka, která je v kapli
sv. Anny na Dukelské ulici ve Vyškově.

Sochař František Svátek již od doby
svých studií na AVU (1972) promýšlí
možnosti mobilních objektů s uplatně-
ním meditativně působivé symbiózy
kamene a vody – stálosti a proměnlivosti,
danosti a náhody. Témata hydrokinetické
plastiky a pohybu vůbec se záhy stala
ústředním tématem jeho sochařské tvor-
by.  Výstava bude k vidění až do 1. 10.
2017 od úterý do neděle 15.00–18.00
hodin.


